单位：人民币元

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -1,161,216.16

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国

家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
10,333,908.06

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融

资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金

融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益

-234,891.32

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 1,713,982.76

少数股东权益影响额 -5,986,651.92

所得税影响额 -2,758,021.55

合计 1,907,109.87

   7

三、 主要财务指标

项目 2010 年
2009 年

本年比上年增

减（％）
2008 年

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

基本每股收益（元/股） -0.042 0.01 0.0138 -404.35% 0.03 0.031

稀释每股收益（元/股） -0.042 0.01 0.0138 -404.35% 0.03 0.031

扣除非经常性损益后的

基本每股收益（元/股）
-0.048 -0.02 -0.017 182.35% 0.033 0.035

加权平均净资产收益率

（%）
-1.95% 0.52% 0.63% -2.58% 1.24% 1.39%

扣除非经常性损益后的

加权平均净资产收益率

（%）

-2.26% -0.82% -0.78% -1.48% 1.49% 1.60%

每股经营活动产生的现

金流量净额（元/股）
-0.28 0.78 0.78 -135.90% -0.498 -0.498

 2010 年末 2009 年末
本年末比上年

末增减（％）
2008 年末

  调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

归属于上市公司股东的

每股净资产（元/股）
2.093 2.175 2.178 -3.90% 2.212 2.214

   8

第四节  股本变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表

数量单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,822,770 1.36% 0 0 0 -1,130 -1,130 3,821,640 1.36%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 199,939 0.07% 0 0 0 0 0 199,939 0.07%

3、其他内资持股 3,622,831 1.29% 0 0 0 -1,130 -1,130 3,621,701 1.29%

其中：

   境内法人持股 3,618,313 1.29% 0 0 0 0 0 3,618,313 1.29%

   境内自然人持股   4,518 0.00% 0 0 0 -1,130 -1,130 3,388 0.00%

４、外资持股 0 0.00% 0 0 0 - - 0 0.00%

其中：

   境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 - - 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 - - 0 0.00%

二、无限售条件股份 276,416,072 98.64% 0 0 0 1,130 1,130 276,417,202 98.64%

1、人民币普通股 276,416,072 98.64% 0 0 0 1,130 1,130 276,417,202 98.64%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 280,238,842 100% 0 0 0 0 0 280,238,842 100%

注：报告期内，公司部分有限售条件股份解除限售，股份结构相应发生变动。

   9

限售股份变动情况表：

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因

解除限售日

期

天津市煤业建筑器材二公司 133,293 0 0 133,293 股改限售
限售期满尚未

解除限售

如东县永隆实业有限公司 14,500 0 0 14,500 股改限售
限售期满尚未

解除限售

南京市社区服务协会 49,317 0 0 49,317 股改限售
限售期满尚未

解除限售

南京市财政信用公司 3,554,496 0 0 3,554,496 股改限售
限售期满尚未

解除限售

广州华立颜料化工有限公司 66,646 0 0 66,646 股改限售
限售期满尚未

解除限售